
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 
  Lucena -Paraíba, sexta - feira, 12 de Fevereiro  de 2019 - Ano 2019 - Nº 4107                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

                                          Lucena - PB, 11 de Fevereiro de 2019. 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº 00002/2019, que objetiva: Contratação de 

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, para a prestação de serviços de: 

(I) Pagamento da folha de salários dos servidores Ativos, 

Inativos e Pensionistas da Administração Direta e Indireta do 

Poder Executivo Municipal; (II) Folha de pagamento dos 

Fornecedores, da Arrecadação Secundária e Centralizada de 

Tributos; (III) Concessão de empréstimo consignado para os 

Servidores; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, especialmente o relatório final apresentado pela 

Pregoeira Oficial, o qual declara a Licitação Deserta. 

 Publique-se e cumpra-se. 

___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNCIPAL DE LUCENA 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00001/2019 

 

 

A Prefeitura Municipal de Lucena por intermédio de seu prefeito 

constitucional, no uso de suas atribuições, resolve REVOGAR o 

Pregão Presencial n° 00001/2019 que tem por objeto contratação 

de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis, 

destinados a atender a demanda durante o exercício de 2019. 

JUSTIFICATIVA: Orientação do Tribunal de Contas do Estado 

por meio de Suspensão Cautelar para reajustamento dos 

quantitativos e consequentemente valores estimados, assim como 

índice oficial para reajustamento. 

 

Lucena, 11 de Fevereiro de 2019. 

 

___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

 

 

 

 

 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

LUCENA 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00001/2019 

 
O Fundo Municipal de Assistência Social de Lucena por 

intermédio de sua Gestora, no uso de suas atribuições, resolve 

REVOGAR o Pregão Presencial n° 00001/2019 que tem por 

objeto contratação de empresa especializada para o fornecimento 

de combustíveis, destinados a atender a demanda durante o 

exercício de 2019. 

JUSTIFICATIVA: Orientação do Tribunal de Contas do Estado 

por meio de Suspensão Cautelar para reajustamento dos 

quantitativos e consequentemente valores estimados, assim como 

índice oficial para reajustamento. 

 

Lucena, 11 de Fevereiro de 2019. 

 

___________________________________ 

Ana Maria Sales de Mendonça 

Gestora do FMAS 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

 

 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00001/2019 

 
O Fundo Municipal de Saúde de Lucena por intermédio de sua 

gestora, no uso de suas atribuições, resolve REVOGAR o Pregão 

Presencial n° 00001/2019 que tem por objeto contratação de 

empresa especializada para o fornecimento de combustíveis, 

destinados a atender a demanda durante o exercício de 2019. 

JUSTIFICATIVA: Orientação do Tribunal de Contas do Estado 

por meio de Suspensão Cautelar para reajustamento dos 

HOMOLOGAÇÕES 

REVOGAÇÕES 

REVOGAÇÕES 

REVOGAÇÕES 



      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena -Paraíba                    Pág.2 

 
  

                        

  

                         Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                      

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta e em edições especiais. 

 

  Lucena-Paraíba, Terça-feira, 12 de Fevereiro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4107                    www.lucena.pb.gov.br 
 

quantitativos e consequentemente valores estimados, assim como 

índice oficial para reajustamento. 

 

 

Lucena, 11 de Fevereiro de 2019. 
 

__________________________________________ 

Maria Eleidiane Soares Mamede Coutinho 

Gestora do FMS 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


